
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/323/2016 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 

Tarnobrzega, Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ciągi drogowe: 

1) ulica Św. Onufrego (łącząca ul. Borów z ul. Litewską ) oznaczona w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 816 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00050984/7 własność Gmina Tarnobrzeg, 

- działka nr 773/1 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00028317/8  własność Gmina Tarnobrzeg, 

- część działki nr 822 objętej księgą wieczystą nr TB1T/00050984/7 własność Gmina  Tarnobrzeg, 

- część działki nr 743 objętej księgą wieczystą nr TB1T/00050984/7 własność Gmina Tarnobrzeg, 

2) ulica Chemiczna (łącząca ul. Zakładową z drogą gminną w m. Chmielów Gmina Nowa Dęba) oznaczona 

w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 277/49 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00064059/5 własność Gmina Tarnobrzeg, 

- działka nr 277/60 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00064059/5 własność Gmina Tarnobrzeg, 

3) ulica Siarkopolowa (łącząca ul. Chemiczną z ul. Chmielowską)  oznaczona w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 277/58 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00064059/5 własność Gmina Tarnobrzeg, 

- działka nr 957/38 objęta księgą wieczystą nr TB1T/00064058/8 własność Gmina Tarnobrzeg, 

- część działki nr 957/119 objętej księgą wieczystą nr TB1T/00064058/8 własność Gmina Tarnobrzeg, 

- część działki nr 957/47  objętej księgą wieczystą nr TB1T/00064058/8 własność Gmina Tarnobrzeg. 

2. Przebieg w/w dróg zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

           Kamil Kalinka  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3321



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3321



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/323/2016 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 29 września 2016 r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innej kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg, służące miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu –  w tym przypadku po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Tarnobrzega pełniącego funkcję 

organu miasta na prawach powiatu. Prezydent Miasta pozytywnie zaopiniował zaliczenie dróg wewnętrznych 

do dróg o charakterze publicznym (Zarządzenie w załączeniu).  Droga wewnętrzna – ul. Św. Onufrego – łączy 

się z jednej strony z drogą gminną ul. Borów zaś z drugiej strony z drogą powiatową ul. Litewska. Zaliczenie 

tej ulicy do kategorii dróg publicznych gminnych pozwoli na utworzenie układu komunikacyjnego na terenie 

osiedla Piastów, który zabezpieczy wygodny dojazd obecnym i przyszłym mieszkańcom osiedla. Ponadto 

zmiana kategorii przedmiotowej ulicy pozwoli Gminie Tarnobrzeg na lepsze wykorzystanie terenów, których 

jest właścicielem m.in. zwiększy atrakcyjność działek przeznaczonych do zbycia pod przyszłą zabudowę 

mieszkaniową. Pozostałe drogi wewnętrzne tj. ul. Chemiczna i Siarkopolowa położone są na terenie 

Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej podstrefa Tarnobrzeg. Jest to kluczowy rejon prężnie się 

rozwijający,  a ruch tranzytowy jaki odbywa się na tym terenie z całą pewnością można określić jako ruch 

o wysokim natężeniu logistycznym . Jest to teren strategiczny pod względem rozwoju ekonomicznego miasta 

Tarnobrzega jak i lokalnej społeczności. Ulica Chemiczna łączy się bezpośrednio z drogą gminną 

ul. Zakładową, zaś ul.  Siarkopolowa z ul. Chmielowską. Cały ten układ komunikacyjny łączy się z drogą 

krajową nr 9, z jednej strony poprzez drogę wojewódzką nr 871 ul. Wisłostrada, a z drugiej strony poprzez 

drogę wewnętrzną i powiatową P 1110 Ocice – Jadachy. Mając powyższe na uwadze Prezydent Miasta 

Tarnobrzega postanowił przedłożyć Radzie Miasta projekt uchwały o zaliczeniu w/w ulic do kategorii dróg 

publicznych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3321


		2016-10-24T14:04:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




